& .

AN

N |

-

18/12/2023 15:00

Al J‘=UN|P’AC INSTITUTO EDUCACIONAL ALFAUNIPAC LTDA

Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo EAD - Areado 2023

Curso Nota

Situacio

N° Inscricao

Classificaciao

ISABELA OLIVEIRA VIEIRA
MARIA EDUARDA XAVIER DA SILVA
ROGERIO DOS REIS BATISTA

EVALDO ROBERTO DA SILVA

JULIA DE OLIVEIRA OSORIO

GABRIELA COUTO GUIDES LIMA
DANIELE CRISTINA MARTINS

JEFERSON LUIZ SARAGIOTO

ANDRESSA CRISTINA INACIO

WEVERTON WILLIAN OLIVEIRA LEMOS
NATAN DE SOUZA COSTA

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS

HELLEN MAYARA RODRIGUES DE AZEVEDO

WILLYAN DE AVILA RUSSO

PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA
PRISCILA MARGARIDA DA SILVA
FELIPE JOSE DE OLIVEIRA

CAMILA MARIA DE OLIVEIRA

GISELE TOBIAS DA SILVA

ANA CAROLINA DE LIMA CESARIO
NATALIA PAULA DOS REIS ROCHA
RODRIGO SILVA COSTA

MARIANA CRISTINA ALVES

BRUNA DE PAULO MESSIAS

JONAS HENRIQUE MORAES DOS SANTOS
ANDREA MOREIRA

BRUNO ATILA THEO SANTANA

HELLEN CRISTINA RICARDO DE PAULA
JULIANA SOARES RIBEIRO

TAYANE CAMPOS XAVIER

DANIELA FERREIRA BENTO

GISELE ARAUJO DA ROCHA SARAGIOTTO
VANESSA OLIMPIA DE BRITO FERNANDES
MATEUS DA SILVA OLIVEIRA

be4088eb-7a63-4b05-8277-7fdd1ba9a7d3

ADMINISTRACAO  8,9900
ADMINISTRACAO 8,9100
ADMINISTRACAO  8,8800
ADMINISTRACAO  8,7400
ADMINISTRACAO  8,7200
ADMINISTRACAO  7,9800
ADMINISTRACAO  7,9600
ADMINISTRACAO  7,9500
ADMINISTRACAO  7,9100
ADMINISTRACAO 7,8500
ADMINISTRACAO  7,8000
ADMINISTRACAO 7,5700
ADMINISTRACAO  7,5500
ADMINISTRACAO  7,5200
ADMINISTRACAO  7,4800
ADMINISTRACAO  7,4600
ADMINISTRACAO  7,4000
ADMINISTRACAO 7,3100
ADMINISTRACAO  7,2900
ADMINISTRACAO  7,2800
ADMINISTRACAO  7,2600
ADMINISTRACAO  7,2400
ADMINISTRACAO  7,2300
ADMINISTRACAO 7,2100
ADMINISTRACAO  7,1600
ADMINISTRACAO  7,1400
ADMINISTRACAO  7,1200
ADMINISTRACAO  7,1000
ADMINISTRACAO  7,0900
ADMINISTRACAO  7,0400
ADMINISTRACAO  7,0400
ADMINISTRACAO  7,0400
ADMINISTRACAO  7,0000
ADMINISTRACAO  6,9800

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

35
58
77
157
180
166
149
175
132
251
216

171
95
71
73
159
17
30
124
68
76
212
138
39
129
141
170
45
88
148
168
246
65

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Pégina 1 de 3




A

- A%

Processo Seletivo EAD - Areado 2023

Curso

Nota

Situacao

N° Inscricao

18/12/2023 15:00

1 J \__UNlpAc INSTITUTO EDUCACIONAL ALFAUNIPAC LTDA

Classificacao

JANAINA AMANDA DO NASCIMENTO
LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA
LILLIAM MARA RODRIGUES DE SOUSA
MARCOS VINICIUS CESARIO
DONIZETE APARECIDO PEREIRA
BRUNO ALBUQUERQUE DOS SANTOS
JESSICA APARECIDA DA SILVA PARAGUASSU
ANDRESSA MARTINS VEROLA

ARIANE CLARINE DA SILVA

LAIS DE AVILA LEMOS

FELIPE GERALDO DA SILVA

LEIDIANA THOMAZ DIONIZIO SOUSA
DANIEL WELLINGTON DA SILVA
MILENA EXPEDITA COSTA DIAS

MATEUS COSTA DIAS

NAYARA LARISSA RODRIGUES BOSCARIOLI
ALVES VIVEIROS

MIKE DANIEL DO PRADO

GUSTAVO ROBERTO DE OLIVEIRA
MARCELO BATISTA FERNANDES

RICARDO MOREIRA ALVES JUNIOR
RAQUEL ADELIA RODRIGUES

RHAYSSA DIONIZIO SILVA

DANIELA DOS SANTOS BONFIM NICACIO
GEISIANE IEDA DE OLIVEIRA

EDRA MARIA ANANIAS RIBEIRO

VIVIANA APARECIDA SILVEIRA VIEIRA
DANIEL DONIZETE DA SILVA

DAIENE APARECIDA ROSA

ALLISON KENNEDY DOS SANTOS FERREIRA
RITA DE CASSIA MIRANDA

MARIA LUISA DA SILVA SOBRAL

GISLENE DA SILVA AURELIANO

EMERSON DE OLIVEIRA AURELIANO
AMANDA MESSIAS DA SILVA

VITORIA SUELEN DE OLIVEIRA RUSSO
JACQUELINE APARECIDA CORREA PEREIRA

BRUNA APARECIDA SILVEIRA GONCALVES

GREYCE KELLY DE CASSIA CARVALHO
CESARIO

JESSICA FERNANDA PEREIRA

be4088eb-7a63-4b05-8277-7fdd1ba9a7d3

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

6,9100
6,8500
6,8200
6,8000
6,7900
6,7500
6,7300
6,7100
6,6700
6,5900
6,5400
6,5300
6,5100
6,4900

6,3300
6,3000

6,2000
6,1500
6,0800
6,0700
5,9500
5,9100
5,8100
5,7400
5,7200
5,6900
5,6700
5,6400
5,5900
5,5000
4,8500
4,7100
4,6500
4,4800
4,3900
3,8100
3,7900

3,6800

3,5100

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

174
47
48
55
152
15
176
133
12
190
158
193
147
67
64

218

66
34
209
232
229
75
23
29
25
248
22
21
120
233
59
32
26
121
247
36
253

33

177

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73

Pégina 2 de 3



18/12/2023 15:00

L\ AlfaUNIP AC NSTITUTO EDUCACIONAL ALFAUNIPAC LTDA

Processo Seletivo EAD - Areado 2023

Curso Nota Situacdo  N° Inscricao Classificacio
ROBERTA NATALIA DE SOUZA ADMINISTRACAO  3,4500 Aprovado 235 74
TAINA MENDES DO LAGO ADMINISTRACAO  3,4400 Aprovado 242 75

be4088eb-7a63-4b05-8277-7tdd1ba9a7d3 Pégina 3 de 3



