

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Critérios de desempate:

- 1. Nota
- 2. Idade
- 3. Nº de inscrição

Processo Seletivo EAD - Areado 2023								
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação			
ISABELA OLIVEIRA VIEIRA	ADMINISTRAÇÃO	8,9900	Aprovado	35	1			
MARIA EDUARDA XAVIER DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	8,9100	Aprovado	58	2			
ROGÉRIO DOS REIS BATISTA	ADMINISTRAÇÃO	8,8800	Aprovado	77	3			
EVALDO ROBERTO DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	8,7400	Aprovado	157	4			
JULIA DE OLIVEIRA OSORIO	ADMINISTRAÇÃO	8,7200	Aprovado	180	5			
GABRIELA COUTO GUIDES LIMA	ADMINISTRAÇÃO	7,9800	Aprovado	166	6			
DANIELE CRISTINA MARTINS	ADMINISTRAÇÃO	7,9600	Aprovado	149	7			
JEFERSON LUIZ SARAGIOTO	ADMINISTRAÇÃO	7,9500	Aprovado	175	8			
ANDRESSA CRISTINA INÁCIO	ADMINISTRAÇÃO	7,9100	Aprovado	132	9			
WEVERTON WILLIAN OLIVEIRA LEMOS	ADMINISTRAÇÃO	7,8500	Aprovado	251	10			
NATAN DE SOUZA COSTA	ADMINISTRAÇÃO	7,8000	Aprovado	216	11			
AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS	ADMINISTRAÇÃO	7,5700	Aprovado	6	12			
HELLEN MAYARA RODRIGUES DE AZEVEDO	ADMINISTRAÇÃO	7,5500	Aprovado	171	13			
WILLYAN DE AVILA RUSSO	ADMINISTRAÇÃO	7,5200	Aprovado	95	14			
PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA	ADMINISTRAÇÃO	7,4800	Aprovado	71	15			
PRISCILA MARGARIDA DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	7,4600	Aprovado	73	16			
FELIPE JOSÉ DE OLIVEIRA	ADMINISTRAÇÃO	7,4000	Aprovado	159	17			
CAMILA MARIA DE OLIVEIRA	ADMINISTRAÇÃO	7,3100	Aprovado	17	18			
GISELE TOBIAS DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	7,2900	Aprovado	30	19			
ANA CAROLINA DE LIMA CESÁRIO	ADMINISTRAÇÃO	7,2800	Aprovado	124	20			
NATÁLIA PAULA DOS REIS ROCHA	ADMINISTRAÇÃO	7,2600	Aprovado	68	21			
RODRIGO SILVA COSTA	ADMINISTRAÇÃO	7,2400	Aprovado	76	22			
MARIANA CRISTINA ALVES	ADMINISTRAÇÃO	7,2300	Aprovado	212	23			
BRUNA DE PAULO MESSIAS	ADMINISTRAÇÃO	7,2100	Aprovado	138	24			
JONAS HENRIQUE MORAES DOS SANTOS	ADMINISTRAÇÃO	7,1600	Aprovado	39	25			
ANDREA MOREIRA	ADMINISTRAÇÃO	7,1400	Aprovado	129	26			
BRUNO ATILA THEO SANTANA	ADMINISTRAÇÃO	7,1200	Aprovado	141	27			
HELLEN CRISTINA RICARDO DE PAULA	ADMINISTRAÇÃO	7,1000	Aprovado	170	28			
JULIANA SOARES RIBEIRO	ADMINISTRAÇÃO	7,0900	Aprovado	45	29			
TAYANE CAMPOS XAVIER	ADMINISTRAÇÃO	7,0400	Aprovado	88	30			
DANIELA FERREIRA BENTO	ADMINISTRAÇÃO	7,0400	Aprovado	148	31			
GISELE ARAÚJO DA ROCHA SARAGIOTTO	ADMINISTRAÇÃO	7,0400	Aprovado	168	32			
VANESSA OLIMPIA DE BRITO FERNANDES	ADMINISTRAÇÃO	7,0000	Aprovado	246	33			
MATEUS DA SILVA OLIVEIRA	ADMINISTRAÇÃO	6,9800	Aprovado	65	34			



Processo Seletivo EAD - Areado 2023							
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação		
JANAÍNA AMANDA DO NASCIMENTO	ADMINISTRAÇÃO	6,9100	Aprovado	174	35		
LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA	ADMINISTRAÇÃO	6,8500	Aprovado	47	36		
LILLIAM MARA RODRIGUES DE SOUSA	ADMINISTRAÇÃO	6,8200	Aprovado	48	37		
MARCOS VINÍCIUS CESÁRIO	ADMINISTRAÇÃO	6,8000	Aprovado	55	38		
DONIZETE APARECIDO PEREIRA	ADMINISTRAÇÃO	6,7900	Aprovado	152	39		
BRUNO ALBUQUERQUE DOS SANTOS	ADMINISTRAÇÃO	6,7500	Aprovado	15	40		
JÉSSICA APARECIDA DA SILVA PARAGUASSÚ	ADMINISTRAÇÃO	6,7300	Aprovado	176	41		
ANDRESSA MARTINS VEROLA	ADMINISTRAÇÃO	6,7100	Aprovado	133	42		
ARIANE CLARINE DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	6,6700	Aprovado	12	43		
LAIS DE AVILA LEMOS	ADMINISTRAÇÃO	6,5900	Aprovado	190	44		
FELIPE GERALDO DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	6,5400	Aprovado	158	45		
LEIDIANA THOMAZ DIONIZIO SOUSA	ADMINISTRAÇÃO	6,5300	Aprovado	193	46		
DANIEL WELLINGTON DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	6,5100	Aprovado	147	47		
MILENA EXPEDITA COSTA DIAS	ADMINISTRAÇÃO	6,4900	Aprovado	67	48		
MATEUS COSTA DIAS	ADMINISTRAÇÃO	6,3300	Aprovado	64	49		
NAYARA LARISSA RODRIGUES BOSCARIOLI ALVES VIVEIROS	ADMINISTRAÇÃO	6,3000	Aprovado	218	50		
MIKE DANIEL DO PRADO	ADMINISTRAÇÃO	6,2000	Aprovado	66	51		
GUSTAVO ROBERTO DE OLIVEIRA	ADMINISTRAÇÃO	6,1500	Aprovado	34	52		
MARCELO BATISTA FERNANDES	ADMINISTRAÇÃO	6,0800	Aprovado	209	53		
RICARDO MOREIRA ALVES JÚNIOR	ADMINISTRAÇÃO	6,0700	Aprovado	232	54		
RAQUEL ADELIA RODRIGUES	ADMINISTRAÇÃO	5,9500	Aprovado	229	55		
RHAYSSA DIONIZIO SILVA	ADMINISTRAÇÃO	5,9100	Aprovado	75	56		
DANIELA DOS SANTOS BONFIM NICÁCIO	ADMINISTRAÇÃO	5,8100	Aprovado	23	57		
GEISIANE IEDA DE OLIVEIRA	ADMINISTRAÇÃO	5,7400	Aprovado	29	58		
EDRA MARIA ANANIAS RIBEIRO	ADMINISTRAÇÃO	5,7200	Aprovado	25	59		
VIVIANA APARECIDA SILVEIRA VIEIRA	ADMINISTRAÇÃO	5,6900	Aprovado	248	60		
DANIEL DONIZETE DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	5,6700	Aprovado	22	61		
DAIENE APARECIDA ROSA	ADMINISTRAÇÃO	5,6400	Aprovado	21	62		
ALLISON KENNEDY DOS SANTOS FERREIRA	ADMINISTRAÇÃO	5,5900	Aprovado	120	63		
RITA DE CASSIA MIRANDA	ADMINISTRAÇÃO	5,5000	Aprovado	233	64		
MARIA LUISA DA SILVA SOBRAL	ADMINISTRAÇÃO	4,8500	Aprovado	59	65		
GISLENE DA SILVA AURELIANO	ADMINISTRAÇÃO	4,7100	Aprovado	32	66		
EMERSON DE OLIVEIRA AURELIANO	ADMINISTRAÇÃO	4,6500	Aprovado	26	67		
AMANDA MESSIAS DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	4,4800	Aprovado	121	68		
VITORIA SUELEN DE OLIVEIRA RUSSO	ADMINISTRAÇÃO	4,3900	Aprovado	247	69		
JACQUELINE APARECIDA CORRÊA PEREIRA	ADMINISTRAÇÃO	3,8100	Aprovado	36	70		
BRUNA APARECIDA SILVEIRA GONÇALVES	ADMINISTRAÇÃO	3,7900	Aprovado	253	71		
GREYCE KELLY DE CÁSSIA CARVALHO CESÁRIO	ADMINISTRAÇÃO	3,6800	Aprovado	33	72		
JÉSSICA FERNANDA PEREIRA	ADMINISTRAÇÃO	3,5100	Aprovado	177	73		



Processo Seletivo EAD - Areado 2023								
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação			
ROBERTA NATALIA DE SOUZA	ADMINISTRAÇÃO	3,4500	Aprovado	235	74			
TAINA MENDES DO LAGO	ADMINISTRAÇÃO	3,4400	Aprovado	242	75			